Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES – PATY PREVI

Praça Benjamin Bernardes, 65 – AP 101 – Centro – Paty do Alferes / RJ – CEP: 26950-000 Telefone: 24.2485-1561
www.patyprevi.rj.gov.br

5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 031/2014

O Município de Paty do Alferes torna público que assinou
5° Termo ao Contrato n.º 031/2014, celebrado com
THEREZA TAMER CASA NOVA, referente à locação do
imóvel situado á Praça Benjamim Bernardes, 67 -
Apartamento 101 - Centro – Paty do Alferes/RJ, para
instalação da Sede do Paty Previ, reajustando o valor em
R$ 1.759,59 (Mil setecentos e cinquenta e nove reais e
cinquenta e nove centavos) e prorrogando prazo em 36
(trinta e seis) meses, a partir do dia 01 de maio de 2020.
Paty do Alferes, 30 de abril de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial nº 3.290, de 13/05/2020.